



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 601 170
Organisasjonsform: Interkommunalt selskap
Foretaksnavn: KRAGERØ FJORDBÅTSELSKAP IKS
Forretningsadresse: Ytre Strandvei 1
3770 KRAGERØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Borgar Slørdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	16 507 572	13 794 307
Annen driftsinntekt	2	25 985 282	21 628 462
Sum inntekter		42 492 854	35 422 769
Kostnader			
Varekostnad	2	154 703	664 293
Lønnskostnad	3,4	18 038 455	19 357 050
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 305 917	1 075 056
Annen driftskostnad	2,3	20 736 499	15 538 859
Sum kostnader		40 235 574	36 635 258
Driftsresultat		2 257 280	-1 212 489
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		46 301	11 091
Sum finansinntekter		46 301	11 091
Annen rentekostnad		432 496	347 644
Annen finanskostnad		-17 507	2 475
Sum finanskostnader		414 989	350 119
Netto finans		-368 688	-339 028
Ordinært resultat før skattekostnad		1 888 592	-1 551 517
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 888 592	-1 551 517
Årsresultat		1 888 592	-1 551 517
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 888 592	-1 551 517
Sum overføringer og disponeringer		1 888 592	-1 551 517



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,11	1 042 220	1 088 887
Skip, rigger, fly og lignende	5,11	28 901 732	30 276 323
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,11	97 456	94 642
Sum varige driftsmidler		30 041 408	31 459 852
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	428 520	394 813
Andre fordringer	6		1 989 673
Sum finansielle anleggsmidler		428 520	2 384 486
Sum anleggsmidler		30 469 928	33 844 338
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		1 805 940	307 920
Andre fordringer	7	1 067 135	866 426
Sum fordringer		2 873 075	1 174 346
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	5 009 908	1 602 429
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 009 908	1 602 429
Sum omløpsmidler		7 882 983	2 776 775
SUM EIENDELER		38 352 911	36 621 113

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Annen innskutt egenkapital	9,10	3 225 300	3 225 300
Sum innskutt egenkapital		3 225 300	3 225 300
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 394 098	-46 012
Sum opptjent egenkapital		3 394 098	-46 012
Sum egenkapital		6 619 398	3 179 288
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	23 466 102	25 458 617
Sum annen langsiktig gjeld		23 466 102	25 458 617
Sum langsiktig gjeld		23 466 102	25 458 617
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 795 644
Leverandørgjeld		1 211 601	1 428 807
Skyldige offentlige avgifter	8	1 511 049	1 474 458
Annen kortsiktig gjeld	12	5 544 761	3 284 299
Sum kortsiktig gjeld		8 267 411	7 983 208
Sum gjeld		31 733 513	33 441 825
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 352 911	36 621 113



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 586299

Enheten

Organisasjonsnummer: 999 601 170
Organisasjonsform: Interkommunalt selskap
Foretaksnavn: KRAGERØ FJORDBÅTSELSKAP IKS
Forretningsadresse: Ytre Strandvei 1
3770 KRAGERØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Borgar Slørdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2021



Organisasjonsnr: 999 601 170
KRAGERØ FJORDBÅTSELSKAP IKS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	16 507 572	13 794 307
Annen driftsinntekt	2	25 985 282	21 628 462
Sum inntekter		42 492 854	35 422 769
Kostnader			
Varekostnad	2	154 703	664 293
Lønnskostnad	3,4	18 038 455	19 357 050
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	1 305 917	1 075 056
Annen driftskostnad	2,3	20 736 499	15 538 859
Sum kostnader		40 235 574	36 635 258
Driftsresultat		2 257 280	-1 212 489
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		46 301	11 091
Sum finansinntekter		46 301	11 091
Annen rentekostnad		432 496	347 644
Annen finanskostnad		-17 507	2 475
Sum finanskostnader		414 989	350 119
Netto finans		-368 688	-339 028
Ordinært resultat før skattekostnad		1 888 592	-1 551 517
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 888 592	-1 551 517
Årsresultat		1 888 592	-1 551 517
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 888 592	-1 551 517
Sum overføringer og disponeringer		1 888 592	-1 551 517



Organisasjonsnr: 999 601 170
KRAGERØ FJORDBÅTSELSKAP IKS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2020** **2019**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5,11	1 042 220	1 088 887
Skip, rigger, fly og lignende	5,11	28 901 732	30 276 323
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	5,11	97 456	94 642
Sum varige driftsmidler		30 041 408	31 459 852

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	4	428 520	394 813
Andre fordringer	6		1 989 673
Sum finansielle anleggsmidler		428 520	2 384 486
Sum anleggsmidler		30 469 928	33 844 338

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		1 805 940	307 920
Andre fordringer	7	1 067 135	866 426
Sum fordringer		2 873 075	1 174 346

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	5 009 908	1 602 429
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 009 908	1 602 429

Sum omløpsmidler **7 882 983** **2 776 775**

SUM EIENDELER **38 352 911** **36 621 113**

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Annen innskutt egenkapital 9,10 3 225 300 3 225 300



Sum innskutt egenkapital		3 225 300	3 225 300
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 394 098	-46 012
Sum opptjent egenkapital		3 394 098	-46 012
Sum egenkapital		6 619 398	3 179 288
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	11	23 466 102	25 458 617
Sum annen langsiktig gjeld		23 466 102	25 458 617
Sum langsiktig gjeld		23 466 102	25 458 617
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		0	1 795 644
Leverandørgjeld		1 211 601	1 428 807
Skyldige offentlige avgifter	8	1 511 049	1 474 458
Annen kortsiktig gjeld	12	5 544 761	3 284 299
Sum kortsiktig gjeld		8 267 411	7 983 208
Sum gjeld		31 733 513	33 441 825
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 352 911	36 621 113



Organisasjonsnr: 999 601 170
KRAGERØ FJORDBÅTSELSKAP IKS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
23.00

Note
4

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Til representantskapet i
Kragerø Fjordbåtselskap IKS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Kragerø Fjordbåtselskap IKS' årsregnskap som viser et overskudd på kr 1 888 592. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler, tilleggsbestemmelser i lov om interkommunale selskaper, forskrift om årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for interkommunale selskaper og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i *Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i selskapets årsberetning, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen. Vi henviser for øvrig til avsnittet «Konklusjon om årsberetningen» under uttalelse om øvrige lovmessige krav.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig lederes ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler, tilleggsbestemmelser i lov om interkommunale selskaper, forskrift om årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for interkommunale selskaper og god regnskapsskikk i Norge.

Vestfold og Telemark revisjon IKS
Org.nr.: 923 822 410 MVA
Tlf.: 33 07 13 00
www.vtrevisjon.no

Postadresse
Postboks 2805
3702 Skien
post@vtrevisjon.no

Avdeling Skien
Bruene 1
3724 Skien

Avdeling Horten
Sollistrandsveien 12
3187 Horten

Avdeling Bø
Bøgata 69
3800 Bø



V T R

Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver vises det til: www.nkrf.no/revisjonsberetninger

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet Kragerø Fjordbåtselskap IKS som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av foretakets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet for Kragerø Fjordbåtselskap IKS som beskrevet ovenfor, mener vi at årsberetningen inneholder de opplysningene som lov og forskrift krever og at opplysningene om økonomi i årsberetningen stemmer overens med årsregnskapet.

Skien, 23. mars 2021
Vestfold og Telemark revisjon IKS

Lisbet Fines
oppdragsansvarlig/statsautorisert revisor

Styrets årsberetning og årsregnskap 2020

Dette dokumentet er signert digitalt av følgende undertegnere:

- LARS EIVIND STÄRK, signert 29.03.2021 med ID-Porten: BankID
- TERJE NYGAARD, signert 26.03.2021 med ID-Porten: BankID
- MORTEN ANDERSEN, signert 24.03.2021 med ID-Porten: BankID Mobil
- ROLF ERLING ANDERSEN, signert 26.03.2021 med ID-Porten: BankID Mobil
- RANDI ELISE SKAUEN, signert 24.03.2021 med ID-Porten: BankID Mobil
- BORGAR SLØRDAL, signert 23.03.2021 med ID-Porten: BankID Mobil
- EVY ANNI EVENSEN, signert 23.03.2021 med ID-Porten: BankID



Dokumentet inneholder

- En forside med informasjon om signeringen
- Originaldokumentet med signatordetaljer på hver side
- Digitalt integrerte signaturer



Dokumentet er forseglet av Posten Norge

Signeringen er gjort med en signaturtjeneste fra Posten Norge AS. Posten garanterer dermed for autentisiteten og forseglingen av dette dokumentet.



Slik ser du at signaturen er gyldig

Hvis du åpner dokumentet i Adobe Reader, skal det stå øverst at dokumentet er sertifisert av Posten Norge AS. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke er endret etter signering.



Styrets årsberetning – Kragerø Fjordbåtselskap IKS

Org nr: 999 601 170

Virksomhetens art og lokalisering:

Kragerø Fjordbåtselskap IKS driver kollektivtransport av personer og transport av kjøretøy i Kragerøskjærgården for fastboende, næringslivet og turister.

Selskapets forretningskontor er Ytre Strandvei 1, i Kragerø Kommune.

Fortsatt drift:

I samsvar med regnskapsloven § 3 – 3 bekreftes det at forutsetning om fortsatt drift er tilstede og denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskap.

Covid-19 medfører så langt ingen større endringer i vår daglige drift. Implikasjonene av langvarig Covid-19 restriksjoner er fortsatt vanskelig å forutsi. Vår økonomiske utvikling ser ikke ut til å bli nevneverdig berørt av situasjonen, med mindre det innføres full lock down. Vår største utfordring kan være karantene/sykdomsutbrudd blant ansatte både i administrasjonen og blant fergemannskaper. Myndighetenes anbefalinger følges etter beste evne, og våre rutiner endres i henhold til disse.

Selskapets drift i 2020:

I 2020 har det ikke vært store tekniske utfordringer på materiellet i selskapet. MF Kragerø hadde en omfattende 5- årsklassing ved verftet Horten Skipsreparasjoner. Det har vært fokus på kostnader, både m.t.p ordinært vedlikehold, men også på dieselforbruk bl.a ved fartstilpasning i forhold til opprettholdelse av rutetider osv. En egen reiselivsplan for Kragerø er forankret i kommunen, som en del av omstillingsprogrammet for Kragerø. Selskapet er en del av denne planen, og vi deltar på utvikling-/opplæringsprosjekter, samt har representant i styret i Kragerø Næringsforening, som driver prosjektet med reiselivsplanen for Kragerø Kommune.

Fortsatt fokus på drift:

Av administrative rutiner er det gjennom 2020 utført noen tilpasninger, som en fortsettelse av arbeidet påbegynt i tidligere år.

- Arbeid med elektronisk sikkerhetssystem er videreført fra 2018, og er pågående.
- Fokus på innsparinger gjennom hele året har resultert bl.a i endringer i leverandøravtaler. Dette arbeidet fortsetter videre. Dette gjelder avtaler som omhandler både flåte og administrasjon.

Aktivitet 2020

- Da Norge ble «nedstengt» i mars 2020, gjorde vi endringer i våre ruter, noe som medførte at deler av mannskapet ble permittert. Dette var i samråd med tillitsvalgte. Andre ansatte tok ut ferie i denne perioden. Dette medførte reduserte lønnskostnader i perioden. Heldigvis var denne perioden kort, og vi tok raskt opp igjen full drift av våre fartøyer og alle ansatte var tilbake.

Dokumentet er signert digitalt av:

- LARS EIVIND STÅRK, 29.03.2021
- TERJE NYGAARD, 26.03.2021
- MORTEN ANDERSEN, 24.03.2021
- ROLF ERLING ANDERSEN, 26.03.2021
- RANDI ELISE SKAUVEN, 24.03.2021
- BORGAR SLØRDAL, 23.03.2021
- EVY ANNI EVENSEN, 23.03.2021

Forseglet av



Posten Norge



- Våre forventninger til lav aktivitet sommeren 2020 grunnet Covid-19 slo feil. Vi hadde flere reisende enn forventet, og omsetningen ble derfor meget god i denne perioden.
- Lavere drivstoff- og rentekostnader har også hatt positiv innvirkning på likviditeten.
- Prøveprosjektet med rute mellom Kragerø og Langesund som ble innført i 2019 ble ikke videreført i 2020 grunnet Covid-19 og restriksjoner i forhold til antall passasjerer om bord. Det ville ikke vært økonomisk forsvarlig å opprettholde denne ruten med denne begrensningen.
- Utleie/tilleggsinntekter. Alle planlagte større arrangementer/utleie ble kansellert grunnet Covid-19. Kun enkeltstående arrangementer er gjennomført, tilpasset smittevern hensyn. Vi ser at denne trenden holder seg, og det er ikke planlagt større arrangementer fremover.
- Klassifisering av MF Kragerø medførte midlertidige økonomiske utfordringer, da forventet tilskudd til dette uteble. Dessuten ble kostnadene høyere enn budsjettert. Noe av årsaken til dette var mere omfattende arbeid enn planlagt, samt kraftig svekket norsk krone og leveranser/arbeid fra utenlandske selskap.

Utfordringer 2020:

- Kapasitetsbegrensninger på passasjerer om bord grunnet Covid-19.
- Smitterisiko.

Redegjørelse for årsregnskapet:

Selskapet har hatt drift i hele regnskapsåret 2020.

Kostnadsnivået er sterkt avhengig av i hvilken grad man klarer å tilpasse bemanningen til svingninger i kundetilstrømmingen på fergene.

Selskapets omsetning påvirkes av sommertrafikken i Kragerøskjærgården, og sommeren 2020 med reiseforbud til utlandet, gjorde at passasjertallene økte betraktelig. Man kunne også se en tendens til at hytteeiere benyttet seg av våre tilbud til tider hvor man tidligere ikke ville «regnet» med hytteturister.

Driftsinntektene i Kragerø Fjordbåtselskap IKS i driftsåret 2020 var NOK 42,4 mill. Driftskostnadene utgjorde NOK 40,2 mill, og med finanskostnader på NOK 0,4 mill ga dette et årsresultat på NOK 1,8 mill. Tilskudd til driften var NOK 25,4 mill.

De samlede bokførte investeringene i Kragerø Fjordbåtselskap IKS var NOK 0,4 mill.

Egenkapital pr 31.12.2020 NOK 6,6 mill.

Årets overskudd overføres selskapets EK med NOK 1,8 mill.

Selskapets likviditetsbeholdning er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 36,6 mill.
Egenkapitalen var pr 31.12.2020 NOK 6,6 mill og utgjør 18%.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelse av regnskapet.

Dokumentet er signert digitalt av:

- LARS EIVIND STÅRK, 29.03.2021
- TERJE NYGAARD, 26.03.2021
- MORTEN ANDERSEN, 24.03.2021
- ROLF ERLING ANDERSEN, 26.03.2021
- RANDI ELISE SKAUVEN, 24.03.2021
- BORGAR SLØRDAL, 23.03.2021
- EVY ANNI EVENSEN, 23.03.2021

Forseglet av



Posten Norge



Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet anses som tilfredsstillende.

Totalt sykefravær siste år har vært 5% av total arbeidstid i året.

Fraværsprosenten har dermed holdt seg stabil i forhold til fjoråret.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass med likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets 22 ansatte er 5 kvinner og 17 menn. Selskapets styre består av 2 kvinner og 4 menn.

Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering. Kragerø Fjordbåtselskap IKS har som målsetning å reflektere befolkningen i nærområdet. I stillingsannonser oppfordrer man personer til å søke uansett alder, kjønn, funksjonsevne eller kulturell bakgrunn.

Ytre miljø

Virksomhetens bransje ved normal drift medfører liten fare for forurensning eller utslipp utover det utslipp et fergeferderi normalt har mot det ytre miljø.

Selskapet har i 2020 hatt normal drift ang. utslipp.

Kragerø, 15.03.21

Lars Eivind Stårk
Styreleder

Morten Andersen
Nestleder

Evy Anni Evensen
Styremedlem

Rolf Erling Andersen
Styremedlem

Randi Skauen
Styremedlem

Terje Nygaard
Styremedlem

Borgar Slørdal
Daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- LARS EIVIND STÅRK, 29.03.2021
- TERJE NYGAARD, 26.03.2021
- MORTEN ANDERSEN, 24.03.2021
- ROLF ERLING ANDERSEN, 26.03.2021
- RANDI ELISE SKAUE, 24.03.2021
- BORGAR SLØRDAL, 23.03.2021
- EVY ANNI EVENSEN, 23.03.2021

Forseglet av



Posten Norge



Årsregnskap for 2020

Kragerø Fjordbåtselskap IKS

Innhold

Resultatregnskap

Balanse

Noter

Årsberetning

Dokumentet er signert digitalt av:

- LARS EIVIND STÅRK, 29.03.2021
- TERJE NYGAARD, 26.03.2021
- MORTEN ANDERSEN, 24.03.2021
- ROLF ERLING ANDERSEN, 26.03.2021
- RANDI ELISE SKAUEN, 24.03.2021
- BORGAR SLØRDAL, 23.03.2021
- EVY ANNI EVENSEN, 23.03.2021

Forseglet av



Posten Norge



Resultatregnskap for 2020

Kragerø Fjordbåtselskap IKS

	Note	Regnskap 2020	Budsjett 2020	Regnskap 2019
Driftsinntekter				
Salgsinntekt	2	16 507 572	14 848 733	13 794 307
Annen driftsinntekt	2	25 985 282	24 257 000	21 628 462
Sum driftsinntekter		42 492 854	39 105 733	35 422 769
Driftskostnad				
Varekostnad	2	-154 703	-339 000	-664 293
Lønnskostnad	3,4	-18 038 455	-19 284 000	-19 357 050
Avskrivninger	5	-1 305 917	-1 404 000	-1 075 056
Annen driftskostnad	2,3	-20 736 499	-17 821 061	-15 538 859
Sum driftskostnader		-40 235 574	-38 848 061	-36 635 258
Driftsresultat		2 257 280	257 672	-1 212 489
Renteinntekt		46 301	0	11 091
Rentekostnad		-432 496	-367 000	-347 644
Annen finanskostnader		17 507	-153 000	-2 475
Netto finans		-368 688	-520 000	-339 028
Ordinært resultat før skattekostnad		1 888 592	-262 328	-1 551 517
Ordinært resultat		1 888 592	-262 328	-1 551 517
Årsresultat		1 888 592	-262 328	-1 551 517
Overføringer				
Annen egenkapital	9	1 888 592	-262 328	-1 551 517
Sum		1 888 592	-262 328	-1 551 517

Dokumentet er signert digitalt av:

- LARS EIVIND STÅRK, 29.03.2021
- TERJE NYGAARD, 26.03.2021
- MORTEN ANDERSEN, 24.03.2021
- ROLF ERLING ANDERSEN, 26.03.2021
- RANDI ELISE SKAUEN, 24.03.2021
- BORGAR SLØRDAL, 23.03.2021
- EVY ANNI EVENSEN, 23.03.2021

Forseglet av



Posten Norge



Resultatregnskap for 2020 Kragørø Fjordbåtselskap IKS

	Note	2020	2019
Salgsinntekt	2	16 507 572	13 794 307
Annen driftsinntekt	2	25 985 282	21 628 462
Sum driftsinntekter		42 492 853	35 422 769
Varekostnad	2	(154 703)	(664 293)
Lønnskostnad	3, 4	(18 038 455)	(19 357 050)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	(1 305 917)	(1 075 056)
Annen driftskostnad	2, 3	(20 736 499)	(15 538 859)
Sum driftskostnader		(40 235 574)	(36 635 258)
Driftsresultat		2 257 280	(1 212 489)
Annen renteinntekt		46 301	11 091
Sum finansinntekter		46 301	11 091
Annen rentekostnad		(432 496)	(347 644)
Annen finanskostnad		17 507	(2 475)
Sum finanskostnader		(414 989)	(350 119)
Netto finans		(368 688)	(339 028)
Ordinært resultat før skattekostnad		1 888 592	(1 551 517)
Ordinært resultat		1 888 592	(1 551 517)
Årsresultat		1 888 592	(1 551 517)
Overføringer			
Annen egenkapital		1 888 592	(1 551 517)
Sum		1 888 592	(1 551 517)

Dokumentet er signert digitalt av:

- LARS EIVIND STÅRK, 29.03.2021
- TERJE NYGAARD, 26.03.2021
- MORTEN ANDERSEN, 24.03.2021
- ROLF ERLING ANDERSEN, 26.03.2021
- RANDI ELISE SKAUEN, 24.03.2021
- BORGAR SLØRDAL, 23.03.2021
- EVY ANNI EVENSEN, 23.03.2021

Forseglet av



Posten Norge



Balanse pr. 31. desember 2020 Kragerø Fjordbåtselskap IKS

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5, 11	1 042 220	1 088 887
Skip, rigger, fly og lignende	5, 11	28 901 732	30 276 323
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5, 11	97 456	94 642
Sum varige driftsmidler		30 041 408	31 459 853
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	4	428 520	394 813
Andre fordringer	6	0	1 989 672
Sum finansielle anleggsmidler		428 520	2 384 485
Sum anleggsmidler		30 469 928	33 844 338
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		1 805 941	307 921
Andre fordringer	7	1 067 135	866 426
Sum fordringer		2 873 076	1 174 347
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	5 009 908	1 602 429
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 009 908	1 602 429
Sum omløpsmidler		7 882 983	2 776 775
Sum eiendeler		38 352 911	36 621 113

Dokumentet er signert digitalt av:

- LARS EIVIND STÅRK, 29.03.2021
- TERJE NYGAARD, 26.03.2021
- MORTEN ANDERSEN, 24.03.2021
- ROLF ERLING ANDERSEN, 26.03.2021
- RANDI ELISE SKAUEN, 24.03.2021
- BORGAR SLØRDAL, 23.03.2021
- EVY ANNI EVENSEN, 23.03.2021

Forseglet av



Posten Norge



Balanse pr. 31. desember 2020 Kragerø Fjordbåtselskap IKS

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Innskudd fra eiere	9, 10	3 225 300	3 225 300
Sum innskutt egenkapital		3 225 300	3 225 300
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 394 098	(46 012)
Sum opptjent egenkapital		3 394 098	(46 012)
Sum egenkapital	9	6 619 398	3 179 288
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	23 466 102	25 458 617
Sum annen langsiktig gjeld		23 466 102	25 458 617
Sum langsiktig gjeld		23 466 102	25 458 617
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	1 795 644
Leverandørgjeld		1 211 601	1 428 806
Skyldige offentlige avgifter	8	1 511 049	1 474 458
Annen kortsiktig gjeld	12	5 544 761	3 284 299
Sum kortsiktig gjeld		8 267 412	7 983 207
Sum gjeld		31 733 513	33 441 824
Sum egenkapital og gjeld		38 352 911	36 621 113

Kragerø, 31. desember 2020 / 15. februar 2021

Lars Eivind Stårk
styrets leder

Morten Andersen
styrets nestleder

Rolf Erling Andersen
styremedlem

Randi Elise Skauen
styremedlem

Evy Anni Evensen
styremedlem

Terje Nygaard
styremedlem

Borgar Slørdal
daglig leder

Dokumentet er signert digitalt av:

- LARS EIVIND STÅRK, 29.03.2021
- TERJE NYGAARD, 26.03.2021
- MORTEN ANDERSEN, 24.03.2021
- ROLF ERLING ANDERSEN, 26.03.2021
- RANDI ELISE SKAUVEN, 24.03.2021
- BORGAR SLØRDAL, 23.03.2021
- EVY ANNI EVENSEN, 23.03.2021

Forseglet av



Posten Norge



Kragerø Fjordbåtselskap IKS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak, samt bestemmelser i forskrift om årsbudsjett, årsregnskap og årsberetning for interkommunale selskaper.

Klassifiserings- og vurderingsprinsipper

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler/Langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til forskuddsbetalte verdikort balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med bruk av verdikortene.

Offentlige tilskudd

Driftstilskudd fra Vestfold og Telemark Fylkeskommune bokføres som interne driftsinntekter.

Selskapet mottar finansieringstilskudd fra Kragerø kommune og Vestfold Telemark Fylkeskommune. Dette tilskuddet skal dekke 2/3 av selskapets rentekostnader og avdragsbetalinger på lån i forbindelse med kjøp av MF Kragerø. Dette tilskuddet er bokført som henholdsvis reduksjon av rentekostnader og som interne salgsinntekter for den del som gjelder tilskudd til avdrag på gjeld.

Selskapet har også mottatt tilskudd fra Staten til dekning av avgifter ved kjøp av diesel. Tilskuddet er bokført som reduksjon av drivstoffkostnader, og inngår i linjen annen driftskostnader.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold for fergene estimeres og fordeles over årene til neste periodisk vedlikehold finner sted. Dette er en endring av regnskapsprinsipp i forhold til tidligere, hvor faktiske utgifter ble fordelt fram til neste klassing.

Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir fortløpende kostnadsført.

Dokumentet er signert digitalt av:

- LARS EIVIND STÅRK, 29.03.2021
- TERJE NYGAARD, 26.03.2021
- MORTEN ANDERSEN, 24.03.2021
- ROLF ERLING ANDERSEN, 26.03.2021
- RANDI ELISE SKAUEN, 24.03.2021
- BORGAR SLØRDAL, 23.03.2021
- EVY ANNI EVENSEN, 23.03.2021

Forseglet av



Posten Norge



Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Skatt

Selskapet er ikke skattepliktig.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som årets pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Note 2 Eksterne inntekter og utgifter

Interne salgsinntekter/tilskudd	2020	2019
Tilskudd fra Vestfold og Telemark fylkeskommune	21 888 832	20 144 501
Tilskudd fra Kragerø kommune	3 331 856	608 000
Kjøring skolebarn	764 594	875 961
Sum interne salgsinntekter/tilskudd	25 985 282	21 628 462

Eksterne salgsinntekter	2020	2019
Billettinntekter	16 135 635	13 557 079
Husleieinntekter	24 480	6 800
Utleie av ferge	72 840	189 543
Annet salg	274 617	40 885
Sum eksterne salgsinntekter	16 507 572	13 794 307

Utleie av daglig leder og driftsleder deler av året er i 2020 bokført som en reduksjon av lønnskostnader, og utgjør kr 733 971.

Det er gitt ekstraordinære tilskudd fra eierne i 2020 for å dekke opp størstedelen av klassekostnader til MF Kragerø.

Eksterne utgifter	2020	2019
Varekostnader	154 703	664 293
Andre driftskostnader	20 736 499	15 538 357
Fratrekk for havneutgifter	-760 797	-772 652
Sum eksterne utgifter	20 130 405	15 429 998

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte med mer.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	14 441 092	15 398 230
Arbeidsgiveravgift	2 177 559	2 447 701
Pensjonskostnader	974 105	1 406 347
Andre ytelser	445 698	104 773
Sum	18 038 454	19 357 051

Antall årsverk sysselsatt i perioden	23	24
--------------------------------------	----	----

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Dokumentet er signert digitalt av:

- LARS EIVIND STÅRK, 29.03.2021
- TERJE NYGAARD, 26.03.2021
- MORTEN ANDERSEN, 24.03.2021
- ROLF ERLING ANDERSEN, 26.03.2021
- RANDI ELISE SKAUVEN, 24.03.2021
- BORGAR SLØRDAL, 23.03.2021
- EVY ANNI EVENSEN, 23.03.2021

Forseglet av



Posten Norge



Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	984 274	164 500
Pensjonsutgifter	132 580	
Annen godtgjørelse	7 616	

Honorarer til revisor (eksklusiv merverdiavgift):	2020
Revisjonsrelaterte tjenester (inkl. teknisk utarbeidelse av årsregnskap med noter)	94 250
Andre tjenester	12 685

Note 4 Pensjoner

KLP
Selskapets ansatte er tilknyttet tariffestet pensjonsavtale via KLP.

AFP pensjon
Utgifter til AFP pensjon kostnadsføres i tråd med innbetalingene til pensjonsordningen og behandles som en innskuddsbasert ordning.
I alt 5 personer er innlemmet i AFP ordningen. Sjømenn er innlemmet i egen ordning for pensjonstrygd for sjømenn.

Selskapet har også innbetalt egenkapitaltilskudd til KLP. Dette er et krav for KLP som har behov for tilskudd til sine pensjonsfond. Innbetalingen er bokført under finansielle anleggsmidler med kr 403 520.

Note 5 Driftsmidler, immaterielle eiendeler og avskrivninger

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Ferger	Driftsløsøre, inventar, verktøy	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	1 400 000	39 321 143	467 892	40 721 143
Tilgang i året			32 063	32 063
Avgang i året				-
Anskaffelseskost pr. 31.12	1 400 000	39 321 143	499 955	40 753 206
Tidligere oppskrivninger				-
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12	357 780	10 419 411	402 499	10 777 191
				-
Balanseført verdi 31.12	1 042 220	28 901 732	97 456	30 041 408
Avskrivninger i året	46 667	1 230 000	29 250	1 305 917
Økonomisk levetid	30 år	10-25 år	3 - 10 år	

Klassing for MF Kragerø er foretatt i 2020. Dette er utgiftsført i regnskapet og store deler av kostnaden er dekket av ekstra tilskudd fra eieme. Årets avskrivning av tidligere klassing med kr 144 590 er bokført som vedlikeholdskostnad ferger i regnskapet. Det samme gjelder beløp fra gjenstående periodiseringstid for klassekostnader på de andre fergene med et beløp på kr 1,989 millioner.

Fra 2020 er det vedtatt å endre regnskapsprinsipp for å fordele klassekostnadene. Fra 2020 settes det av et estimat for å møte framtidens klassekostnad.
Ekstra utgifter på grunn av endring i prinsipp er registrert i resultatet iht god regnskapsskikk for små foretak.

Det ble i 2017 foretatt en revurdering av avskrivningsplan for ferger. Ny økonomisk levetid (gjenværende fra 31.12.17) er satt til henholdsvis 25 år for Kragerø, 10 år for Naus og 20 år for Jesper.

Dokumentet er signert digitalt av:

- LARS EIVIND STÅRK, 29.03.2021
- TERJE NYGAARD, 26.03.2021
- MORTEN ANDERSEN, 24.03.2021
- ROLF ERLING ANDERSEN, 26.03.2021
- RANDI ELISE SKAUVEN, 24.03.2021
- BORGAR SLØRDAL, 23.03.2021
- EVY ANNI EVENSEN, 23.03.2021

Forseglet av



Posten Norge

**Note 6 Fordringer med forfall senere enn ett år**

Fordringer med forfall senere enn ett år:	2020	2019
Forskuddsbetalte klassekostnader	-	1 989 672

Note 7 Andre kortsiktige fordringer

Andre kortsiktige fordringer består av:	2020	2019
Forskuddsbetalte kostnader	-	146 079
Forskuddsbetalt forsikring	332 919	59 462
Til gode tilskudd	-	375 523
Til gode merverdiavgift	235 910	285 362
Andre kortsiktige fordringer	498 306	-
Sum andre kortsiktige fordringer	1 067 135	866 426

Note 8 Bundne midler

Bundne midler:	2020	2019
Skattetreksmidler på egen konto	779 216	792 460
Andre bundne bankinnskudd	-	-
Sum bundne midler	779 216	792 460

Bokført skyldig skattetrekk 31.12.20 beløper seg til kr 764 789

Note 9 Egenkapital

	Selskaps- kapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 31.12.19	3 225 300	-46 012	3 179 288
Underskuddsdekning 2019 fra eierne		1 551 518	1 551 518
Årets resultat		1 888 592	1 888 592
Egenkapital pr. 31.12.20	3 225 300	3 394 098	6 619 398

Note 10 Eierandeler

Oversikt over eiere i selskapet pr 31.12:	Eierandel	Stemme- andel
Kragere kommune	50 %	50 %
Vestfold og Telemark fylkeskommune	50 %	50 %
Sum	100 %	100 %

Dokumentet er signert digitalt av:

- LARS EIVIND STÅRK, 29.03.2021
- TERJE NYGAARD, 26.03.2021
- MORTEN ANDERSEN, 24.03.2021
- ROLF ERLING ANDERSEN, 26.03.2021
- RANDI ELISE SKAUVEN, 24.03.2021
- BORGAR SLØRDAL, 23.03.2021
- EVY ANNI EVENSEN, 23.03.2021

Forseglet av



Posten Norge



Note 11 Langsiktig gjeld/pantstillelser og garantier

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt	2020	2019
Lån KLP	15 621 000	15 997 000
Lån Kragerø Sparebank	-	-
Sum	15 621 000	15 997 000

Gjeld som er sikret ved pant	2020	2019
Lån KLP	22 098 673	23 622 000
Lån Kragerø Sparebank	1 367 429	1 836 617
Sum	23 466 102	25 458 617

Balanseført verdi av eiendeler som er pantsatt	2020	2019
Ferger og hurtigbåt	26 515 565	27 495 566
Brakker Danskekaia	1 042 220	1 088 887
Kundefordringer	1 805 941	307 921
Sum	29 363 726	28 892 374

Selskapet har ovenfor Vestfold og Telemark Fylkeskommune og Kragerø kommune stilt sikkerhet i MF kragerø, bokført pr 31.12.20 til kr 23 012 649, i forbindelse med at Fylket og kommunen har garantert for lånet, jfr ovenfor.

Note 12 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld består av:	2020	2019
Påløpne rentekostnader	39 344	109 547
Øvrige påløpne kostnader		64 050
Påløpne feriepenger	1 660 460	1 802 958
Skyldig lønn	364 711	355 478
Forskudd tilskudd VTFK	1 532 231	-
Avsatt klassekostnad	1 500 000	
Avsatt forprosjekt ny ferge	437 146	785 609
Annen kortsiktig gjeld	10 870	166 657
Sum annen kortsiktig gjeld	5 544 761	3 284 299

Dokumentet er signert digitalt av:

- LARS EIVIND STÅRK, 29.03.2021
- TERJE NYGAARD, 26.03.2021
- MORTEN ANDERSEN, 24.03.2021
- ROLF ERLING ANDERSEN, 26.03.2021
- RANDI ELISE SKAUEN, 24.03.2021
- BORGAR SLØRDAL, 23.03.2021
- EVY ANNI EVENSEN, 23.03.2021

Forseglet av



Posten Norge